

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Eder GmbH  
Moorweg 5  
83104 Tuntenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400989  
Kundennr.: 51119  
Datum: 11. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401168 vom 11.04.2022; Ihre Referenznr.: 10001770;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407010		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 300,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220005732</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 10003857</b>	50	Stück	35,15	1.757,50
2	401144	AP401144	<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm</b> Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,53 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000869</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2119745/10000699 &amp;</b>	5	Stück	27,60	138,00
3	407010		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,00 kg	5	Stück	43,65	218,25
4	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>2.122,10</b>
						19% MwSt.	403,20
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>2.525,30</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400989

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400989 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 339,525

### Lief. an Adresse

Eder GmbH  
Moorweg 5  
83104 Tuntenhausen  
Deutschland